

Jan Svárovský, DiS.
Korce 18
472 01 Doksy
IČ 66994161

ARBORISTIKA SVÁROVSKÝ

Nabídkový rozpočet

Název zakázky:

Ošetření stromů, zámecký park Ploskovice

Datum:

03.10.2023

Číslo	Taxon	Dendrometrie				Technologie ošetření				Cena dle ceníku URS 823-1 c.ú. 2013				Nabídkové ceny AS		Instalace bezpečnostní vazby	Počet kusů	Cena celkem
		Průměr kmene v 1,3 m (cm)	Průměr koruny (m)	Výška olivky (m)	Směrnice plocha koruny (m ²)	Technologie (Metody - Náměty)	Technologie ošetření - doplňkové	Instalace vazby	Technologie poznámka	Klíč ceníkové položky	Základní cena položky	Výpočet ze položky	Cena ošetření dle ceníku	Rozsah účinku v %	Upravená cena			
Ošetření																		
H114	<i>Aesculus hippocastanum, jirovec mrdal</i>		5	14	70	S-R2			Zdravotní řez	184 85-2213	2920	0	2920	100	2920	0	1	2 920 Kč
H103	<i>Acer pseudoplatanus, javor klen</i>		14	25	350	S-RB	S-RLLR		Bezpečnostní řez, lokální redukce překlě větve z důvodu stabilizace	184 85-2123	5440	1088	6528	100	6528	0	1	6 528 Kč
H194	<i>Acer platanoides, javor mlč</i>		14	20	280	S-RB	S-RLLR, S-RLPV		Bezpečnostní řez, lokální redukce z důvodu stabilizace, úprava podchozí výšky	184 85-2121	4860	972	5832	100	5832	0	1	5 832 Kč
H195	<i>Aesculus x camosa, jirovec pleťový</i>		13	22	286	S-RO	S-RLLR, S-RLPV		Obvodová redukce, lokální redukce z důvodu stabilizace, úprava podchozí výšky	184 85-2421	9050	0	9050	100	9050	0	1	9 050 Kč
H350	<i>Tilia cordata</i>		14	25	350	S-RO	S-RB		Obvodová redukce, bezpečnostní řez odstranění	184 85-2423	10100	2020	12120	100	12120	0	1	12 120 Kč
H353	<i>Tilia platyphyllos, lípa velkokvětá</i>		11	23	253	S-RO	S-RB		Obvodová redukce, bezpečnostní řez, odstranění	184 85-2419	8140	0	8140	100	8140	0	1	8 140 Kč
H365	<i>Fraxinus excelsior, jasan ztepilý</i>		9	18	162	S-RLLR			Lokální redukce směrem k překážce, kosterami větví nad novou úroveň o 1/2	184 85-2116	3020	0	3020	100	3020	0	1	3 020 Kč
D76	<i>Tilia cordata, lípa srdčitá</i>		14	24	336	S-RO	S-RLLR		Obvodová redukce, lokální redukce z důvodu stabilizace, úprava podchozí výšky	184 85-2118	3880	0	3880	100	3880	0	1	3 880 Kč

D487	<i>Fagus sylvatica, buk lesní</i>	16	27	432	S-RB		Bezpečnostní řez	184 85-2126	6800	0	6800	90	8120	0	1	6 120 Kč
D107	<i>Tilia platyphyllos, lipa velkolistá</i>	8	14	112	S-RB		Bezpečnostní řez	184 85-2114	2010	0	2010	100	2010	0	1	2 010 Kč
D13	<i>Paulownia tomentosa, paulownie pístnatá</i>	25	20	500	S-RB		Bezpečnostní řez	184 85-2128	7700	0	7700	100	7700	0	1	7 700 Kč
H109	<i>Gymnocladus dioica, nahovětvec dvoudomý</i>	9	20	180	S-RO		Obvodová redukce	184 85-2416	5440	0	5440	100	5440	0	1	5 440 Kč
															cena za ošetření celkem	72 760 Kč

vypracoval:

Jan Svárovský, DIS.

Cena celkem bez DPH:	72 760 Kč
DPH 21 %:	15 280 Kč
Cena celkem s DPH 21 %:	88 040 Kč

Cena za ošetření stromů zahrnuje provedení zásahů, rozřezání dřevní hmoty na velikost dle požadavku správy zámku a zajištění průchodnosti cest (odstranění dřevní hmoty z cest). Další zpracování (např. štěpkování větví), odvoz vzniklé dřevní hmoty není součástí této cenové nabídky. Cena celkem je konečná a zahrnuje veškeré výdaje související s realizací, včetně dodání materiálu, dopravy a zajištění bezpečnostních opatření při vlastní realizaci (např. vymezení území páskou, dohled osoby, > atd.).